

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż pomp ciepła do Szkoły Podstawowej w Jarosławcu**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001141085
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: BAŁTYCKA 65B
- 1.4.2.) Miejscowość: Jarosławiec
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 76-107
- 1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zsjar.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zsjar.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00386817/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-11 13:05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00378970/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.1. Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek

Przed zmianą:
NIE

Po zmianie:
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający przewiduje możliwość przekazania Wykonawcy zaliczki w kwocie 35 % wynagrodzenia brutto.

Zamawiający przewiduje rozliczenie na podstawie faktury zaliczkowej i faktury końcowej.

Wniosek o zaliczkę składany jest wraz z fakturą zaliczkową. Środki z tytułu zaliczki zostaną przekazane na konto

Wykonawcy w terminie do 7 dni od daty złożenia faktury zaliczkowej. Zaliczka zostanie rozliczona poprzez potrącenie z faktury końcowej za wykonane i odebrane prace.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2022-10-14 10:00

Po zmianie:
2022-10-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-10-14 11:00

Po zmianie:
2022-10-17 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-11-12

Po zmianie:
2022-11-15